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Valmistelija Ympäristönsuojelusihteeri

Tornator Oyj hakee maa-aineslupaa kalliokiviaineksen sekä soran ja 
hiekan ottamiselle kiinteistöllä 422-426-21-31. Alue sijaitsee Lieksan 
Hattuvaarassa. Koko toiminta-alueen laajuus on 4,5 ha.

Maa-aineslupaa haetaan 10 vuodeksi 30 000 m³krt:n soran ja hiekan 
ottomäärälle sekä 50 000 m³krt:n kalliokiviaineksen ottomäärälle. Koska 
kiviainesta louhitaan alle 50 vrk:ta koko toiminta-aikana, ympäristölupaa ei 
tarvita. Louhinta-ajan arvioidaan olevan noin 35 vrk. Alueella on ollut maa-
ainesten ottamistoimintaa jo aiemmin.

Kallion räjäytyskertoja on toiminta-aikana yksi. Rikotusta tehdään toiminta-
aikana keskimäärin yhden viikon ajan arkipäivinä klo 6-22.

Kiviainesta murskataan noin kolme kertaa luvan voimassaoloaikana. Yksi 
murskausaseman toimintajakso on noin 2 viikkoa kerrallaan. Toiminta-aika 
on arkipäivinä klo 6-22. Alueelta saatavaa kiviainesta käytetään Tornator 
Oyj:n metsätieverkoston kunnostamiseen ja rakentamiseen.

Hakemuksen vireilläolosta on kuulutettu Lieksan kaupungin internet-sivuilla 
30.3-30.4.2026. Asiasta ei ole tullut yhtään huomautusta tai muistutusta.

Esittelijä Ympäristönsuojelusihteeri

Päätösehdotus Kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto päättää myöntää maa-
ainesluvan alueelle liitteenä olevan lupapäätöksen mukaisesti.

Päätös
Kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto päätti myöntää maa-ainesluvan 
alueelle liitteenä olevan lupapäätöksen mukaisesti.

Lisätietoja Ympäristönsuojelusihteeri Ritva Majoinen, p. 040 1044 795,
sähköposti ritva.majoinen(at)lieksa.fi

Jakelu Luvan saaja
Lupa- ja valvontavirasto

Liitteet
1 Maa-aineslupa Tornator Majakangas 26

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta 12.06.2026 luodun 
otteen oikeaksi todistaa Lieksan kaupungissa 
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Eeva-Liisa Lehikoinen
Toimistosihteeri

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen

12.06.2026 yleiseen tietoverkkoon www.lieksa.fi-sivulle

Tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on 
 Lähetetty postitse tavallisena kirjeenä
 Lähetetty postitse saantitodistusta vastaan

x  Lähetetty sähköpostilla
 Luovutettu asianosaiselle kirjallista todistusta vastaan

x  Muulla tavalla, miten sähköisen asiointipalvelun kautta

Asianosaiset: Jakelun mukaan

Paikka, päivämäärä ja tiedoksiantajan allekirjoitus

Lieksa  12.06.2026 Eeva-Liisa Lehikoinen

Vastaanottajan allekirjoitus, jos luovutettu
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 25

VALITUSOSOITUS maa-aineslain mukaisiin päätöksiin

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus 

Hallintovalituksen saa tehdä
- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 

vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen
- rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai 

luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella 
kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät

- toiminnan sijaintikunta ja muu kunta, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät
- ELY-keskus
- muu yleistä etua valvova viranomainen.

Valitusaika ja sen alkaminen

Päätös on annettu tiedoksi julkisella kuulutuksella yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta.
Valitusaika on kolmekymmentä (30) päivää päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen antamisesta.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen
valitusviranomaisen virka-ajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusviranomainen

Valitus tehdään Itä-Suomen hallinto-oikeudelle

Valitus hallinto-oikeudelle tehdään ensisijaisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

Sähköpostiosoite: ita-suomi.hao@oikeus.fi
Käyntiosoite: Minna Canthin katu 64, 70100 Kuopio
Postiosoite: PL 1744, 70101 Kuopio
Puhelin: 029 56 42502 (asiakaspalvelu)
Puhelinvaihde: 029 56 42500
Faksi: 029 56 42501

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Aukioloajat: Asiakaspalvelu puhelimitse ja paikan päällä palvelee arkisin klo 8.00-
16.15

Valituksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti ja hallinto-oikeudelle ensisijaisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelua käyttäen. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodota.

Valituksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös)
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 

(vaatimukset)
- muutosvaatimuksen perustelut
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi, henkilötunnus tai yritys- ja yhteisötunnus sekä 
yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot 
on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös sähköinen tai muu mahdollinen osoite, johon oikeudenkäyntiin 
liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Valituksen tai muun asiakirjan toimittaminen 
hallintotuomioistuimen sähköiseen asiointipalveluun katsotaan ilmoitukseksi sähköisen 
asiointipalvelun käyttämisestä prosessiosoitteena. Jos valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä
- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen 

ajankohdasta
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksen tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy 
Tuomioistuinlaitoksen sivustolta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Lieksan kaupungin rakennusvalvonnasta

Käyntiosoite: Pielisentie 3, krs. 1
Postiosoite: PL 41, 81701 Lieksa
Sähköpostiosoite: kirjaamo@lieksa.fi
Puhelinvaihde: 04010 44000
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Aukioloaika: ma-pe klo 9.00-15.00


